B FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALU

Al Direttore Generale
Prof. Vittorio Virgilio

Prot. UA 29"5( -Eb"&d

Data 22. A7 . \ &

Oggetto: Procedura di acquisto per la fornitura di trocar toracico

Vista la richiesta di acquisizione di beni e servizi del 14/12/2015, munita di tutti i pareri e
autorizzazioni a firma del Servizio di Farmacia

SI PROPONE
Oggetto del contratto: Ordine di fornitura trocar toracico
Impegno della spesa presunta: € 150,00 L.V.A. esclusa
Forma del contratto: Ordine di fornitura in un unica soluzione per un fabbisogno
annuale

Modalita di scelta del contraente e | Acquisto dirett#ai sensi dell'Art. 57 comma 2 lettera C) del
ragioni: D.Lgs.163/06

I Dirigente del Servizio Acquisti

’{}"/\& L A

La Direzione Generale, vista la superiore proposta
DISPONE

I'avvio della procedura di acquisto, secondo le modalita sopra indicate.

]

11 Diiréttore Sanixéﬁo
Prof. Lorenzo Lfﬁ]{)/o

A
Generale
igy Virgilio
2422345

g

k4

'ondazione Istituto G. Giglio di Cefalit e
ontrada Pietrapollastra - Pisciotto 90015 Cefalii (PA) « Tel.: +39 0921 920.111 - Fax: +39 0921 920.777 » www.hsrgiglio.it « P.IVA: 05205490823

Q=



